برنامه شماره ۶۲۰ گنج حضور

اجرا: پرویز شهبازی

تاریخ اجرا: ۱۵ اوت ۲۰۱۶ - ۲۶ مرداد ۱۳۹۵

با سپاس و قدردانی از اعضای گنج حضور، که با حمایت‌های مالی خود امکان تداوم این برنامه را فراهم می‌آورند.

مولوی، دیوان شمس، غزل شماره ۲۲۶۲

پرده بگردان و بزن ساز نو

هین که رسید از فلک آواز نو

تازه و خندان نشود گوش و هوش

تا ز خرد در نرسد راز نو

این بکند زهره که چون ماه دید

او بزند چنگ طرب ساز نو